

Arusha 16.11.2018

Hei ystävät,

Adventin aika lähestyy, joten on hyvä aika kirjoittaa kirjettä. Odottavan aika on usein pitkä — Messiasta odotettiin tuhansia vuosia! Tansaniassa olemme odottaneet edistystä erilaisiin lupa-asioihin jo vuosia ilman merkittäviä läpimurtoja. Monesti emme voi kuin rukoilla, että viranomaiset antaisi vastauksia. En tiedä kuinka paljon olette seuranneet Tansanian uutisia, mutta moni asia on muuttunut viimeisien vuosien aikana. Meille MAF Tansaniassa tämä tarkoittaa sitä, että meidät samaistetaan monesti kaupalliseen lentotoimintaan. Kun maat kehittyvät, myös byrokratia lisääntyy ja joudumme muiden joukossa noudattamaan luonnollisesti viranomaisvaatimuksia. Paikallinen ilmailuviranomainen auditoitiin kansainvälisen ilmailuviranomaiseen toimesta reilu vuosi sitten ja sen seurauksena tuli erilaisia lisävaatimuksia mm. uusien kiitoteiden rakentamiseen. Näihin yritämme nyt saada vapautuksia työn erikoisluonteen vuoksi. Koska työntekijöistä on monesti pula ministeriöissä, vastausten saaminen kestää kuukausia ellei vuosia. Monilla kirkoilla puolestaan on erilaisia vapautuksia työhön, jotka meiltä kristillisenä ilmailuorganisaationa puuttuvat.

Joka tapauksessa nykyisistä lentosafareista olemme jälleen tänä vuonna pystyneet tekemään noin 95% , mikä on hieno saavutus. Näiden lentojen avulla on tavoitettu kymmeniä tuhansia ihmisiä sairaanhoidon ja evankeliumin kautta.



Neuvolaklinikalla punnitaan vauvoja Dabian kylässä

1 (5)

Haluamme kertoa yhdestä uudesta lentokohteestamme: Masai-kylästä nimeltä Merugoi. Olemme nyt lentäneet tähän kylään reilun vuoden ajan. Tämä kiitotie oli saanut lisenssin kaupallisen lentoyhtiön toimesta. Kylään matkustaminen lähimmästä isommasta kylästä, Malambosta, kävellen tai aasin kanssa kestäisi kaksi päivää. Autollakin, jos sellainen on ylipäätään käytössä ainakin puolipäivän. Lentokoneella sama matka taittuu noin 22 minuutissa. Merugoin kylässä on kasvava kristillinen seurakunta, joka alkoi kasvaa muutamista kristityistä syksyllä 2017. Olemme saaneet alusta alkaen lennättää evankelistoja ja pastoreita tänne kylään. Noin vuosi sitten kastettiin jo kymmeniä ihmisiä. Nyt seurakuntaan kuuluu jo muutamia satoja ihmisiä.



Merugoin uusia seurakuntalaisia

Elämä vuorenrinteellä sijaitsevassa Merugoissa on rankkaa paimentolaiselämää. Masait asuvat perinteisissä bomissaan eli pyöreissä savimajoissaan. Työjuhtana on aasi. Rikkailla voi olla pikipiki eli moottoripyörä. Monet heimotavat ovat vahingollisia, esim. perheväkivalta, naisten ja lasten heikko asema, ympärileikkaukset, uskomukset ja rituaalit. Esimerkiksi kylässä asua nuori Masai kristitty Paulo joutui heimoveljiensä taholta vainotuksi, kun ei halunnut enää osallistua tiettyihin siirtymärituaaleihin. Kuin ihmeen kaupalla hän välttyi lyönneiltä ja saa tukea nyt kristityiltä veljiltään ja mm. MAF:n kyydissä kylään usein kulkevalta pitkäaikaiselta evankelistalta Elishalta.



Evankelista Elisha ja nuori kristitty Paulo

Hiljattain kylässä myös 60-vuotias babu eli isoisä halusi kääntyä kristityksi evankelistojen todistuksen ja julistuksen seurauksena. Tämä toi tiettyjä kontekstuaalisia teologisia ongelmia, kun miehellä on kolme vaimoa ja lukuisia lapsia, joilla on jo omia perheitä. Nyt koko perhekunta/sukuhaara saa kristillistä opetusta ja kastetaan.

Merugoin seurakunnassa on paljon intoa ja alkuseurakunnan meininkiä. Lentokonetta on aina vastassa noin 40-50 seurakuntalaista intoa puhkuen, vaikka kylä sijaitsee kilometrien päässä kiitotiestä. Merugoin kiitotieellä saa olla tarkkana, kun alueella liikkuu lammasten, vuohien ja aasien lisäksi kirahveja. Merugoi sijaitsee Itä-Afrikan hautavajoamassa, joten myös monet linnut muuttavat tätä reittiä pitkin. Merugoilla myös tuulee usein sivusta, joten lentokoneen ohjaimissa joutuu käyttämään voimaa. Onneksi kiitotie on tehty pitemmäksi isompia koneita varten. Yleensä laskeutuminen tapahtuu noin 1,5-2% ylämäkeen ja lento-önlähtö vastaavasti alamäkeen. Merugoin näköpiirissä sijaitsee aktiivinen tulivuori Lengai, jossa Masai-uskomusten mukaan asuu jumala, siitä Masai-kielinen nimi Lengai=jumala.



Lengai-vuori Merugoin kylän kupeessa

Jos teet matkan Tansaniaan suosittelen käymään tällä alueella — vaikka meidän lentokoneemme kyydissä. Malambo on osa Masaiden lähetyshistoriaa ja vielä uusissa kylissä syntyy uusia ”alkuseurakuntia”. Sitä vartenhan MAF (Mission Aviation Fellowship) on olemassa. Kristillisen sanoman myötä ihmisyksilöiden ja yhteisöjen elämä voi muuttua kokonaisvaltaisesti. Merugoi tarvitsee tulevaisuudessa koulutusta ja apua eri tavoin. Naisten ympärileikkaus, lapsikuolleisuus ja koleran ehkäisy ovat asioita joihin voi terveydenhuollon ja koulutuksen avulla puuttua. Monesti Merugoin kiitotiellä voi kuvitella millaista elämä oli paimentolais- ja kyläyhteisössä 2000 vuotta sitten, kun koko maailman Vapahtaja syntyi talliin Betlehemin seimeen. Enkeli ilmoitti paimenille:” Älkää pelätkö! Minä ilmoitan teille ilosanoman, suuren ilon koko kansalle. Tänään on teille Daavidin kaupungissa syntynyt Vapahtaja. Hän on Kristus (Messias), Herra.” Tätä ilosanomaa me haluamme julistaa tänäkin päivänä, täälläkin, 2000-luvun Tansaniassa.

Siunattua Joulun aikaa Sinulle toivottaen,

Jarkko, Pirita, Jeremias, Samuel ja Iiris

